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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

ISIN: NZSKCE0001S2 WKN: SKC
Prehled
22.05.2024 08:10:15
Cena 400
1,68 AUD '
Zména (2] 3,70% (0,06)
3.50
Zakladni udaje
ISIN NZSKCEO0001S2
Symbol SKC 3.00
Burza Australian Securities
Exchange
Ména AUD 2.50
Sektor Media / Entertainment /
Recreation
Typ cenného Akcie 2.00
papiru
Trzni 784 EUR
kapitalizace 150
(mil.)
Benchmark MSCI WORLD INDEX
(STRD, UHD)
Trzni data
Nakup (¢astka) 1,68 AUD
(19.194)
Prodej (Castka) 1,69 AUD
(568)
Oteviraci cena 1,63 AUD
Max 1,70 AUD Sektory
Min 1,63 AUD
e . . . Datum
Zavérecna cena (predchozi 1,62 AUD
den) 26.04.2024
Cena vazena 1,673659 ~ 03.04.2024
obchodovanym objemem AUD 13.03.2024
Objem (kusy) 526.004 22.02.2024
Obchodovany objem 880.351,07 14.02.2024
Pocet obchodt 912

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=NZSKCE0001S2&ID_NOTATION=64245
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3d62077af8c2e1e77de8436b2e9e6aabc78d30051d560f9ba1adf7665edce2fb&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=f2a65225c2988efb9&time=1716474831&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c7c0eb0679f6f93940abe11e9ebf1435174fcff6183f02c0abe70dbb53cb39e4&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=869d904416adb6a74&time=1716474831&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b5f19d2b3415e867834563f37083028ae668abe544b90dbc23c2168d3b2e78d4&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=a10517173c1e883af&time=1716474831&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dd495d17ccf0a718141013231b26116949b8810a0066602eb04d0b3427f1901c&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=4806ce5500b58bfdf&time=1716474831&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d014bd78b175afd03f919020d1dc581cecef4688f1669767cb44a3f9aa41b2a2&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=c4722d663c74c3194&time=1716474831&tool=RSC

SKYCITY ENTERTAINMENT GROUP LTD NPV

Detaily
22.05.2024 08:10:15
Cena
1,68 AUD
Zména (] 3,70% (0,06)
Zakladni udaje
ISIN NZSKCE0001S2
Symbol SKC
Burza Australian Securities
Exchange
Ména AUD
Sektor Media / Entertainment /
Recreation
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 784 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark MSCI WORLD INDEX
(STRD, UHD)
Trzni data
Nakup (¢astka) 1,68 AUD
(19.194)
Prodej (Castka) 1,69 AUD
(568)
Oteviraci cena 1,63 AUD
Max 1,70 AUD
Min 1,63 AUD
Zavérecna cena (predchozi 1,62 AUD
den)
Cena vazena 1,673659
obchodovanym objemem AUD
Objem (kusy) 526.004
Obchodovany objem 880.351,07
Pocet obchodt 912
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +5,33% -23,29% -48,47%
Vykonn. (abs.) +0,09 -0,51 -1,58
Beta 0,39 0,42 0,23
Volatilita 28,34 31,17 28,38
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 1,58 AUD (438.867
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 1,63 AUD (321.514
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 1,74 AUD (282.383
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 1,84 AUD (407.355

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy
Burza [

Tradegate
Stuttgart

FINRA other OTC
Issues

Berlin

Australian Securities
Exchange

Datum

21.05.2024
22.05.2024
26.03.2024

22.05.2024
22.05.2024

22:02
08:09
20:59

12:45
08:10

Cena

0,99 EUR
1,03 EUR
1,25 USD

1,04 EUR
1,68 AUD

2,02 AUD (02.02.2024
1,51 AUD (16.05.2024
2,21 AUD (23.05.2023
1,51 AUD (16.05.2024

Obchodovany
objem (mil.)

0,00
0,00
0,00

0,00
0,88

Pocet
obchodi

1
1
6

912
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=64245
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31629452
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=162923091
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5834898
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5834898
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9460190

SKYCITY ENTERTAINMENT GROUP LTD NPV

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

Fr. -
£

SKYCITY

EMTERTAIMMEMT GROLUF

Kontakty
SKY CITY

Level 6 Federal House 86 Federal St - -
Auckland

Telefon:64 9 363 6141
Fax:64 9 363 6140
E-mail:sceginfo@skycity.co.nz
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